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■龔鈺最大的夢想是當兵，但在車禍來臨

時他推開了同學，被貨車碾過，如今失去右

腿的他只能抱憾當兵夢。 網上圖片

17 日上午，在棗莊市台兒莊
區人民醫院的病床上，剛

剛換過藥的龔鈺已經沉沉睡去。
在過去的近半個月時間裡，這個未
滿18周歲的孩子右腿和背部分別經
歷了兩次大手術，右腿高位截肢。

11月3日上午6時30分左右，他搭
乘同學褚浩的電動車在上學路上突
遭車禍，坐在電動車後座上的龔鈺
奮力一把推開了褚浩，自己卻被
碾壓在大貨車的車輪下。褚浩回憶
說：「在沒有任何徵兆的情況下那
輛大貨車就衝過來了，我只覺得他

從背後推了我一把，我飛出去了。
如果不是他的話我已經被大車壓扁
了。他發現得早，如果不先推我，
完全可以先跳車的。」

台兒莊區交警部門介紹，肇事大
貨車負全責，司機已被刑事拘留。

最牽掛父母 軍校夢難圓
爸爸龔廣永告訴記者，孩子一直

以來都希望當兵，夢想㠥有朝一日
能夠考上軍校，穿上軍裝。「但這
都不可能了，球打不了了，兵也當
不成了，孩子的夢都沒了。」說

㠥，龔廣永泣不成聲。
龔鈺的同學說，他醒來後曾

說，最擔心自己的父母，怕自己這
樣子將來不能好好照顧父母。

褚浩這些天一直陪伴在龔鈺左
右，他說：「我一想起那天早上發
生的事，就睡不㠥覺，他在最危險
的時刻把我推了出去，這個事件對
我們的影響太大了。」

龔鈺是家裡獨子，母親沒有工
作，父親是一家單位保安，月薪不
足千元。龔鈺家是低保戶，而肇
事司機也承擔不起巨額的醫療費。

令人欣慰的是，因為龔鈺「最
美」的壯舉，網友、學校、企事業
單位等各界人士紛紛獻出愛心，捐
款估算有五六萬元，龔廣永動容地
說：「太感謝這些好心人的幫助，
要不然真不知道我該怎麼辦，我兒
子怎麼辦。」

■新華網

最近，一個「最美中學生」的故事在網絡間被熱傳：山東

省棗莊市棗莊二中高三學生龔鈺，在車禍來臨的瞬間，一

把推開同學，自己卻被壓在車輪下，致使右腿高位截肢。這

個酷愛籃球的孩子將不得不告別他曾經奔跑跳躍的籃球場，

不得不和他一直以來的當兵夢想說再見。 「他的行為受得起

『最美』的敬意！」有網民如此評價。

■龔鈺醒來後表示最擔心自己以

後無法照顧父母。 網上圖片

■龔鈺

的父母很

為兒子的

未 來 擔

憂。

網上圖片

繼「你幸福嗎」的街頭採訪之後，近日，央視再推出
「我從哪裡來」的調查。記者在街頭採訪了多位市民，年
齡涵蓋了1940年到1990年出生的人，再次遇市民神回
覆，得到的答案大多是「撿來的」，也有稱自己是「咯吱
窩裡生出來」「床底下翻的」。「小時候是否問過媽媽

『我從哪裡來？』這個問題」，受訪者們大多回憶起小時
候被父母忽悠了。 ■新華網

性教育調查「我從哪來」

答：床底下翻的

22日，被稱為「書癡」的宋明政用「毛
體」抄寫完了黨的十八大報告。56歲的宋
明政是地道武漢人，很小就開始研究毛澤
東書法。

老宋說，他平時住北京，十八大剛開
完，他馬上從北京回到武漢。19日上午，他買
到報告單行本便開抄。從19日到22日凌晨，他
一直在抄寫，為了加快速度，旁邊還有一個小
伙子專門給他念。晚上困了就和衣而眠，白天有時連飯都忘了吃。這次抄
寫，共用了70cm ×140cm的宣紙150張，寫禿了7支毛筆。 ■大江網

「毛體」迷手抄十八大報告

寫禿7支毛筆
▲
湖
北
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浙七星酒店酷似「馬桶圈」

1966年初，美國遠東情報局針對毛澤東每年國慶節
時，都會登上天安門城樓觀禮，制定了險惡的「刺毛計

劃」，即在1969年10月1日，在天安門城樓上引爆定時炸彈，暗
殺毛澤東。這個計劃因此也被稱為「69101」密殺令。

女特務秘密潛入中國
「刺毛計劃」是美國國防部交給遠東情報局的一項重要任務。

美國遠東情報局局長阿特．麥克密斯要挑選一名女殺手來完成這
個使命。經過嚴格的考察，一個名叫阿特．李莎的女間諜進入了
他的視線。

1966年6月，「文化大革命」開始，麥克密斯認為這正是實
施「69101」計劃的最佳時機。1966年9月上旬，麥克密斯親自
將李莎送到了機場，她的第一站是菲律賓，她將在那裡給自己
物色一個幫手。

美方自以為他們的計劃神不知鬼不覺。其實他們的一舉一動
早就引起了我方情報部門的注意。周總理指示西南局盡快派人
前往菲律賓，設法接近李莎。西南局經研究決定：派有「西南
局第一美男」之稱的黃國華前往菲律賓執行此項任務。

1966年10月上旬，我文化部組織芭蕾舞劇《白毛女》赴菲律
賓演出。黃國華以劇組人員的身份隨團出訪。

「美男計」鬥「美人計」
芭蕾舞劇《白毛女》在馬尼拉的演出十分轟動。黃國華事先

得到消息，李莎當晚會來看戲，但他並不認識她，只知道她是
一個美女。怎麼才能跟她搭上話呢？演出過程中，黃國華有意
到台上晃了兩晃。李莎一看到他，不由得眼前一亮。

黃國華決定散戲後，再到劇場門口轉轉。他剛一走出劇院的
大門，就被一位小姐絆了一下，差點倒地。那位小姐趕忙伸手
將他扶住，面帶歉意地說：「先生，對不起！」他定睛一看，
真的是一位絕代佳人，難道是她！黃國華忙裝出一副好色的樣
子問道：「請問小姐是哪裡人？家住何地？改日我想登門拜

訪。」那位小姐嫵媚一笑：「我就是本地人，家住海濱路18
號，隨時歡迎光臨寒舍。」

沒過幾天，黃國華就拜訪了李莎。當晚，李莎通過
無線電報向麥克密斯匯報了情況，麥克密斯要她進一
步用美色迷惑對方。與此同時，黃國華也向組織匯報
了他去見李莎的情況，西南局要他一定把這齣戲唱好。

次日下午，黃國華又帶㠥一束紅玫瑰來到李莎家中，兩人的
關係急速升溫。（二之一） ■來源：《快樂老人報》
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棄城市生活 夫妻歸隱山林
在大城市裡打拚的一對年輕人，忽然有

一天放棄了城市裡的優裕生活，攜手「歸
隱」住進了山溝。那裡沒有水，沒有電，
離最近的人家也要走半個多小時的山路。
可是，他們過得很快樂，很有追求。

潘迪綱、周銳，兩人今年都35歲，本科學
歷。二人現住在吉林省蛟河市漂河鎮的大山
中。一間坐落在山坡上，只有10平方米大
小，用塑料布搭建的簡易帳篷就是他們「歸
隱」的家。

在「歸隱」前，周銳曾在北京一家廣告公
司擔任策劃總監，年薪18萬元，經常到全國
各地出差。在「歸隱」前，夫妻倆在長春買

了一套88平方米的房子，開了一家西餐廳，
但是，因經營問題最後關了門。

直到2010年吉林地區發生洪災，夫妻倆終
於決定告別以往的生活。他們毅然拿出積攢
的60多萬元，包山種樹，目前已在山上種了
40萬株暴馬丁香。2012年4月份，夫妻倆又買
了3000隻「林地雞」放到山上散養。

他們家裡只有一張炕和一個燒火做飯用的
土爐子。「這裡沒水也沒電，手機還得掛在
樹上，有時才能有信號，算是與世隔絕了。」
周銳說，她已厭倦城市的喧囂，每天對㠥電
腦，按點上下班，總被領導看㠥、管㠥的生
活。 ■《新文化報》

如今，重慶有了西南第一家膠囊旅館。

觀音橋的一套普通住房裡，裡面擺放㠥16

個「太空艙」式的房間，每個艙位高1.2

米、寬1.2米，長2.2米，可以看電視、上

網。 ■圖說中國
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近日，因被網友
調侃外形酷似立起
來的「馬桶圈」（見
圖），浙江湖州喜來
登溫泉度假酒店走
紅網絡。據悉，這
座國內首家水上白
金七星級酒店，位
於太湖南岸，是浙
江湖州「世界第九
灣 」 的 標 誌 性 建
築。 ■大河網

▲

■房間內部格局。

■宋明政抄寫完了黨的十
八大報告，寫禿了7支毛
筆。 網上圖片

■這些雞都是夫妻倆養大的，和他們

很親近。 網上圖片
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6:13 天涯共此時
7:00 中國新聞
7:28 海峽兩岸
8:00 中國新聞
9:00 中華情

10:00 中國新聞
10:12 文明之旅
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 智慧樹
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:12 遠方的家
2:57 遠方的家
3:45 精品文藝薈萃 56
5:00 中國新聞
5:15 天涯共此時周末養生版 17
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 雙語劇場 文化站長
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 中華情
11:00 今日亞洲
11:26 城市1對1 
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
1:00 中國新聞
1:15 天涯共此時
2:00 新聞聯播
2:30 大家
3:00 中華情
4:00 中國新聞
5:05 走遍中國
5:35 天天飲食
5:45 天天飲食

6:00 Magnum 流行音樂
7:00 新聞早點-中央台新聞聯播
7:30 文化報道

中央電視台新聞 - 直播:
8:00 今日亞洲
8:30 今日話題
9:00 旅遊指南
9:30 非洲面面觀

10:00 權能時間
11:00 小巴遊歷大世界
11:15 建築師阿博
11:30 海綿寶寶
12:00 Magnum 流行音樂
2:00 人物與政治
2:30 世界大歷奇
3:00 奇幻寶貝
3:30 The Wiggles
4:00 消防員阿森
4:30 倒霉虫虫
5:00 海綿寶寶
5:30 韓語劇場: 你是我的命運
7:00 科技博覽
7:30 新聞及天氣報告
8:00 德國製造
8:30 2011 維也納管弦樂團仲夏

音樂會
10:00 和諧天地人
11:00 夜間新聞
11:20 賽馬預測
12:50 中央台新聞聯播
1:25 和諧天地人
2:25 尋找他鄉的故事
2:50 Magnum 流行音樂

中央電視台
(國際頻道) 鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

6:00 世界田徑挑戰賽-牙買加
邀請賽

7:00 體育王
7:30 世界職業乒乓球巡迴賽-

蘇州公開賽
8:30 倫敦奧運停不了-排球

(33) 中國 對 南韓
10:30 體育王
11:00 英格蘭超級桌球聯賽
12:30 德國房車賽
1:30 體育王
2:00 台維斯盃網球賽準決賽

精華
3:00 英格蘭超級桌球聯賽
4:30 體育王
5:00 倫敦奧運停不了-排球

(33) 中國 對 南韓
7:00 英格蘭超級桌球聯賽
8:30 世界職業乒乓球巡迴賽-

蘇州公開賽
9:30 世界超級跑車錦標賽

10:30 英格蘭超級桌球聯賽
12:00 倫敦奧運停不了-排球

(34) 日本 對 中國
2:00 英格蘭超級桌球聯賽
3:30 世界超級跑車錦標賽
4:30 世界田徑挑戰賽-牙買加

邀請賽

有線電影1台

今日電視節目表

6:00 IRIS 
7:15 下一站，幸福
8:00 幻夜 (大結局)
9:00 公主小妹

10:00 IRIS 
11:05 下一站，幸福
12:00 幻夜 (大結局)
1:00 公主小妹
1:45 IRIS 
3:00 神七探偵團
5:00 愛情雨
7:30 美樂加油
9:00 神七探偵團

11:00 愛情雨
1:30 向前走，向愛走 (大結局)
3:00 神七探偵團
5:00 愛情雨

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期六)2012年11月24日

有線體育台

J2數碼頻道

9:00 藍龍 - 天界七龍
10:00 剩女保鏢
11:00 自由發揮旅行團
12:00 Cool Guide 
12:30 Big Boys Club 
1:00 公主的男人
2:00 反胖夢情人
3:00 天才衝衝衝 (普) 
5:00 Kawaii TV  
5:35 人生真美麗
7:00 娛樂新聞報道
8:00 去吧!墨西哥! 
8:30 姊妹淘
9:35 元氣壽司特約：搖滾大廚

10:35 90210 IV  
11:30 爆漫II  
12:00 青之祓魔師
12:30 Music Station 
1:30 Kawaii TV  
2:05 人生真美麗
3:30 90210 IV  
4:20 宅急變

6:00 朝聞天下
8:35 將．軍
9:26 將．軍

10:17 將．軍
11:08 將．軍
12:00 新聞30分
12:35 今日說法
1:35 媳婦的美好宣言
2:26 媳婦的美好宣言
3:17 媳婦的美好宣言
4:09 第一動畫樂園
5:52 生活提示
6:02 尋寶
7:00 新聞聯播
7:31 天氣預報
7:37 焦點訪談
7:55 精彩一刻
8:00 前情提要《溫州一家人》
8:05 溫州一家人
8:57 前情提要《溫州一家人》
9:02 溫州一家人

10:00 晚間新聞
10:28 謝天謝地你來啦
11:40 神探狄仁傑
12:31 神探狄仁傑
1:21 動物世界
1:54 尋寶
2:44 2012世界大力士中國爭霸賽
3:39 北京風光
3:39 看見
4:09 今日說法
4:59 新聞聯播
5:29 人與自然

中央電視台-1
(數碼頻道)


